ESTADO DE MATO GROSSO
SECITEC – SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNEMAT – UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO

Universidade do Estado de Mato Grosso, Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação, Campus de Nova
Xavantina, Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, S/N, Caixa Postal 08, CEP 78.690-000, Nova Xavantina-MT

EDITAL COMPLEMENTAR 007 AO EDITAL Nº 003/2017/PPG-EC

SEGUNDA CHAMADA

A comissão de seleção Turma 2018, no uso de suas atribuições legais, torna público o

edital complementar 007 ao edital 003/2016/PPG-EC de segunda chamada ao Programa

de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação, MESTRADO, dos candidatos

classificados abaixo:

Nº CLASSIFICADO RG PCE PI CV MF
11
   Wilkison
  Paulo
  Lourenço
  Silva
   19618867
  SSP-­‐MT

   5,19
   2,88**
   1,95
   3,75

12
   Rodrigo
  Silva
  Bensi*
   15777731
  SSP-­‐MT
   5,06
   3,56**
   0,50
   3,39

PCE: Prova Específica de Ecologia e Conservação; PI: Prova de Inglês; CV: Nota do Curriculum
Vitae; MF: Média Final Ponderada item 7.8 do Edital 003/2017-PPG-EC.
* Item 4.1 do Edital 03/2017-PPG-EC
** Item 7.3.2 do Edital 03/2017-PPG-EC

A matrícula deverá ser realizada juntamente a secretaria acadêmica do PPG no período

de 28 de fevereiro a 09 de março de 2018 das 13:00 às 18:00h.

Prof. Dr. Ricardo Keichi Umetsu

Presidente da Comissão de Seleção
Turma 2018

Nova Xavantina, 28 de fevereiro de 2018